
Extinction Rebellion (*) - en av mange avsporede organisasjoner.

I utgangspunktet har de en god sak. En kamp for miljø, natur og biologisk 
mangfold. Men så, som de fleste miljøorganisasjoner, har de sporet av og 
blandet  inn klima i sammenhengen.   Dvs. kampen mot ødeleggende 
klimaendringer. I.e. ekstremvær som ofte er ødeleggende for miljøet.. 
Avsporingen består i at man tror seg å kunne styre klima gjennom å redusere 
CO2 utslipp.  De er forsåvidt ikke alene om å være avsporet. Det er også store 
deler av verdens politikere, ikke minst de norske. 

Det de trenger sammen med mange er å lese seg opp på fysikk og fakta. Det 
gjelder forsåvidt også de som kaller seg klimaforskere.

Observasjoner, målinger viser at det er ikke sammenheng mellom CO2 i 
atmosfæren og global oppvarming. Temperaturen stiger uten tilsvarende 
stigning i CO2. CO2 stiger i etterkant som en konsekvens av oppvarmingen.
Temperaturen synker i perioder, mens CO2 fortsetter å øke. Jfr. referanser 
nedenfor.

Dette er en kamp mot vindmøller. Extinction Rebellion sloss for en tapt sak 
eller mot en innbilt fiende, som den tragiske ridderen Don Quijote, gjorde.. 

Myndighetene, politikerne gjør det samme men står overfor problemstillingen 
at den økonomien man trenger kommer fra oljen som man skal kvitte seg med 
men som det ikke finnes en umiddelbar erstatning for. 
Extinction Rebellion har ikke ansvaret for at samfunnet skal fungere. Oljen skal
bort koste hva det koste vil. Dette gjelder samtlige miljøorganisasjoner. Det er 
uansvarlig.  
At man bekjemper en innbilt fiende gjør ikke saken bedre. Heller ikke for 
myndighetene. 

*) Extinction Rebellion er en britisk-grunnlagt global miljøbevegelse, med det 
uttalte målet om å bruke ikkevoldelig sivil ulydighet for å tvinge myndighetene 
til handling for å unngå vippepunkter i klimasystemet, tap av biologisk 
mangfold og risikoen for sosial og økologisk kollaps. 

NOAA måler CO2 i atmosfæren: 
https://gml.noaa.gov/ccgg/trends/global.html

RSS måler global temperatur: 
https://images.remss.com/msu/msu_time_series.html
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